[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025                                                                                                     № 323
пгт Афанасьево
	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского района от 28.12.2022 № 429

В соответствии с решениями Думы Афанасьевского муниципального округа от 18.06.2025 № 27/1 «О внесении изменений в решение Думы Афанасьевского муниципального округа от 16.12.2024 № 23/1, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы, утверждённую постановлением администрации Афанасьевского района Кировской области от 28.12.2022         № 429 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 2322,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2023
год – 460,0 тыс. руб.;

2024 год – 430,0 тыс. руб.;

2025 год – 510,0 тыс. руб.;

2026 год – 461,2 тыс. руб.;

2027 год – 461,2 тыс. руб.

1.2.  Раздел 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет 2322,4 тыс. руб. (приложение № 3 к муниципальной программе) в том числе по годам:

2023
год – 460,0 тыс. руб.;

2024 год – 430,0 тыс. руб.;

2025 год – 510,0 тыс. руб.;

2026 год – 461,2 тыс. руб.;

2027 год – 461,2 тыс. руб.

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции Приложения

№ 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	                                                                 Е.М. Белёва

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 30.06.2025 № 323
 Приложение № 3

  к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия муниципальной программы
	Источник финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. руб.

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	1.
	Муниципальная программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Афанасьевском муниципальном округе» на 2023-2027 годы
	Всего
	460,0
	430,0
	510,0
	461,20
	461,20
	2322,4

	Бюджет округа
	460,0
	430,0
	510,0
	461,20
	461,20
	2322,4

	1.1
	Организационная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
	Не требуется

	1.2
	Информационная и консультативная поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
	Не требуется

	1.3
	Финансовая поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
	Совет ветеранов

	Всего
	230,0
	230,0
	310,0
	221,20
	221,20
	1212,4

	Бюджет округа
	230,0
	230,0
	310,0
	221,20
	221,20
	1212,4

	Общество инвалидов

	Всего
	230,0
	200,0
	200,0
	240,0
	240,0
	1110,0

	Бюджет округа
	230,0
	200,0
	200,0
	240,0
	240,0
	1110,0

____